Anderungen vorbehalten! Alle Angaben ohne Gewahr!

Fahrplan Kaiserbader EUROPA-LInie gitigvom 15. April 2019 - 31. Oktober 2019
@ UBB-Buslinie 290 (fahrt taglich) RB 23

FuBnoten k k k Swinoujécie Centrum 09:17 18:17 09:41 18:41

Ahlbeck, Grenze @ 08:05 | 08:45 | 09:05 | 09:25 15:05 | 15:25 | 15:45 | 16:05 | 16:25 | 16:45 | 17:05 | 17:25 | 17:45 | 18:05 | 1845 | 19:45 | 20:45 | 21:45 Ahlbeck Grenze 09:19 18:19 09:39 18:39

Ahlbeck, Supermarkt @ 08:07 | 08:47 | 09:07 | 09:27 15:07 | 15:27 | 15:47 | 16:07 | 16:27 | 16:47 | 17:07 | 17:27 | 17:47 | 18:07 | 1847 | 19:47 | 20:47 | 21:47

| Ahlbeck, Bahnhof (UBB) @ 08:09 | 08:49 | 09:09 | 09:29 15:09 | 15:29 | 15:49 | 16:09 | 16:29 | 16:49 | 17:09 | 17:29 | 17:49 | 18:09 | 18:49 | 19:49 | 20:49 | 21:49 Seebad Ahlbeck 09:23 18:23 09:35 18:35
g Ahlbeck, Pommernhalle @ 08:10 | 08:50 | 09:10 | 09:30 15:10 | 15:30 | 15:50 | 16:10 | 16:30 | 16:50 | 17:10 | 17:30 | 17:50 | 18:10 | 18:50 | 19:50 | 20:50 | 21:50
= | Ahlbeck, StrandstraBe @ 08:12 | 08:52 | 09:12 | 09:32 15:12 | 15:32 | 15:52 | 16:12 | 16:32 | 16:52 | 17:12 | 17:32 | 17:52 | 18:12 | 1852 | 19:52 | 20:52 | 21:52
< [ Anibeck, Strandpromenade @ 08:13 | 0853 | 09:13 | 09:33 15:13 | 15:33 | 15:53 | 16:13 | 16:33 | 16:53 | 17:13 | 17:33 | 17:53 | 1813 | 1853 | 19:53 | 20:53 | 21:53

Ahlbeck, Rathaus @ 08:15 | 08:55 | 09:15 | 09:35 15:15 | 15:35 | 15:55 | 16:15 | 16:35 | 16:55 | 17:15 | 17:35 | 17:55 | 18:15 | 1855 | 19:55 | 20:55 | 21:55 KaiserbaderCard - Usedom

Ahlbeck, Zentrum Parkplatz @ 08:18 | 08:58 | 09:18 | 09:38 15:18 | 15:38 | 15:58 | 16:18 | 16:38 | 16:58 | 17:18 | 17:38 | 17:58 | 18:18 | 18:58 | 19:58 | 20:58 | 21:58 .

Ahlbeck, SaarstraBe o) 08:20 | 000 | 0920 | 0940 | | 15:20 | 1540 | 16:00 | 16:20 | 16:40 | 17:00 | 17:20 | 17:40 | 18:00 | 1820 | 19:00 | 20:00 | 21:00 | 22:00 Ahlbeck Ostseetherme | 09:25 | & | 18:25 03| § |32 | rundum mobil mit Kurkarte* & Bus
eringsdorf, Bahnhof (an) @) 08 09:02 | 09 09:4 = ] 6:0 6 6:4 0 4 8:0 8 9:0 0:0 0 0 > Seebad Heringsdorf an | 09:27 [ 18:27 09:30 [ [KEN - freie Fahrt auf dem gesamten Regionalbusliniennetz
eringsdorf, Bahnhof (ab) (@®)| 08 09:0 09 09:4 Q 4 6:0 6 6:4 0 4 8:0 8 9:0 0:0 0 0 Seebad Heringsdorf ab | 09:32 z 18:32 09:25 E 18:25 (auRer Linie 271 Wolgast-Greifswald)

"'g Heringsdorf, Parkhaus 11) 08:28 | 09:08 | 09:28 | 09:48 % 15:28 | 15:48 | 16:08 | 16:28 | 16:48 | 17:08 | 17:28 | 17:48 | 18:08 | 18:28 | 19:.08 | 20:08 | 21:08 | 22:08 2 2 = Jahreskurkarteninhaber (auch Einwohner) erhalten
o Heringsdorf, Seebriicke @ 08:30 | 09:10 | 09:30 | 09:50 % 15:30 | 15:50 | 16:10 | 16:30 | 16:50 | 17:10 | 17:30 | 17:50 | 1810 | 18:30 | 19:10 | 20:10 | 21:10 | 22:10 ?3 = 25 % Rabatt auf dieUBB-Fernbuslinie nach Hamburg
2| Heringsdorf, Kirche @ 08:32 | 09:12 | 09:32 | 0952 | 15:32 | 1552 | 16:12 | 16:32 | 16:52 | 17:12 | 17:32 | 17:52 | 18:12 | 18:32 | 19:12 | 20:12 | 21:12 | 22:12 % % und Berlin
'S | Heringsdorf, Alte Feuerwache (14) 08:34 | 09:14 [ 09:34 | 09:54 15:34 | 1554 | 16:14 | 16:34 | 1654 | 17:14 | 17:34 | 17:54 | 1814 | 18:34 | 19:14 | 20:14 | 21:14 | 22:14 5 e = kostenlose Benutzung der offentlichen Toiletten
T [ Heringsdorf, Naturerlebniswelt(15) 08:35 | 09:15 | 0935 | 09:55 15:35 | 15:55 | 16:15 | 16:35 | 16:55 | 17:15 | 17:35 | 17:55 | 18:15 | 18:35 | 19:15 | 20:15 | 21:15 | 22:15 Heringsdorf Neuhof | 09:36 | =~ | 18:36 0921 | > | 1821 | - kostenfreier Besuch derKurkonzerte
Heringsdorf, Friedhof (16] 08:37 | 09:17 | 09:37 | 09:57 15:37 | 1557 | 16:17 | 16:37 | 16:57 | 17:17 | 17:37 | 17:57 | 1817 | 1837 | 19:17 | 20:17 | 2147 | 22:17 Alle Vorteile der KaiserbéderCard erhalten Sie im
Heringsdorf, Kanal (17) 08:39 | 09:19 | 09:39 | 09:59 1539 | 15:59 | 16:19 | 16:39 | 16:59 | 17:19 | 17:39 | 17:59 | 18:19 | 18:39 | 19:19 | 20:19 | 21:19 | 22:19 Flyer des Eigenbetriebes Kaiserbader Insel Usedom
- Bansin, Strandpromenade 08:43 | 09:23 | 09:43 | 10:03 15:43 | 16:03 | 16:23 | 16:43 | 17:03 | 17:23 | 17:43 | 18:03 | 18:23 | 1843 | 19:23 | 20:23 | 21:23 | 22:23 Kommen Sie mit auf unsere INSELTOUREN!
"% | Bansin, Seebriicke 08:45 | 09:25 | 09:45 | 10:05 15:25 | 1545 | 16:05 | 16:25 | 16:45 | 17:05 | 17:25 | 17:45 | 18:05 | 18:45 | 19:25 | 20:25 | 21:25 | 22:25 « Gnitztour « Hafftour
§ Bansin, Travel Charme @ 08:46 | 09:26 | 09:46 | 10:06 15:26 | 15:46 | 16:06 | 16:26 | 16:46 | 17:06 | 17:26 | 17:46 | 18:06 | 18:46 | 19:26 | 20:26 | 21:26 | 22:26 » Achterlandtour » Nordbadertour
Bansin, SeestraBe @ 08:49 | 09:29 | 09:49 | 10:09 15:29 | 15:49 | 16:09 | 16:29 | 16:49 | 17:09 | 17:29 | 17:49 | 18:09 | 18:49 | 19:29 | 20:29 | 21:29 | 22:29 + Fischerdorftour
Bansin, Bahnhof (UBB) @ 08:51 | 09:31 | 09:51 | 10:11 1531 | 1551 | 16:11 | 16:31 | 16:51 [ 17:11 | 17:31 | 17:51 | 1811 | 1851 | 19:31 | 2031 | 21:31 | 22:31 Bansin Seebad 09:39 18:39 09:19 18:19 | Lassen Sie das Auto stehen und ent-
decken Sie die Sehenswiirdigkeiten und
_ : : : Ausflugsziele auf der Insel Usedom und
ACHTUNG! Aufgrund von Behinderungen durch die Stadtverwaltung Swinemiinde kann kein grenziiberschreitender Busverkehr stattfinden. Umgebung, Alle Infos, Karten & Fahr-
pléne finden Sie im UBB-INSELENTDE-
. . CKER! Erhéltlich in den UBB-Reisezen-
@ UBB-BUSIInIe 291 (fahrt tégliCh) RB 23 tren & in den Touristinformationen.

FuBnoten k k k

Bansin, Strandpromenade (19 08:03 | 08:43 [ 0903 | 09:23 1503 | 1523 | 1543 [ 1603 | 1623 | 1643 | 17:03 [ 17:23 [ 1743 | 1803 | 1843 | 19:43 [ 2043 | 2143 Wir wiinschen Ihnen einen erholsamen Aufenthalt in

den Kaiserbadern Ahlbeck - Heringsdorf - Bansin!

Bansin, Seebriicke 08:05 | 08:45 | 09:05 | 09:25 15:05 | 15:25 | 1545 | 16:05 | 16:25 | 16:45 | 17:05 | 17:25 | 17:45 | 18:05 | 1845 | 19:45 | 20:45 | 21:45 e gt mit der Kurkarte der Kaiserbider Ablbeck  Heringsdlorf- Bansin

< | Bansin, Travel Charme @ 08:06 | 08:46 | 09:06 | 09:26 15:06 | 15:26 | 15146 | 16:.06 | 16:26 | 16:46 | 17:.06 | 17:26 | 17:46 | 18:.06 | 18:46 | 19:46 | 20:46 | 21:46
E Bansin, SeestraBe @ 08:09 | 08:49 | 09:09 | 09:29 15:09 | 15:29 | 15:49 | 16:09 | 16:29 | 16:49 | 17:09 | 17:29 | 17:49 | 18:09 | 18:49 | 19:49 | 20:49 | 21:49
@ | Bansin, Bahnhof (UBB) @ 08:11 | 0851 | 09:11 | 09:31 15:11 | 15:31 | 15:51 | 16:11 | 1631 | 16:51 | 17:11 | 17:31 | 17:51 | 1811 | 1851 | 19:51 | 20:51 | 21:51

Bansin, SeestraBe @2)) 08:13 | 08:53 | 09:13 | 09:33 1513 | 15:33 | 1553 | 16:13 | 16:33 | 16:53 | 17:13 | 17:33 | 17:53 | 1813 | 18:53 | 19:53 | 2053 | 21:53 Bansin Seebad 09:19 1819 09:39 1839

Bansin, Seepark @ 08:16 | 08:56 | 09:16 | 09:36 15:16 | 1536 | 15:56 | 16:16 | 16:36 | 16:56 | 17:16 | 17:36 | 17:56 | 18:16 | 18:56 | 19:56 | 20:56 | 21:56

Bansin, Schloonsee @ 08:18 | 0858 | 09:18 | 09:38 15:18 | 15:38 | 1558 | 16:18 | 16:38 | 16:58 | 17:18 | 17:38 | 17:58 | 1818 | 18:58 | 19:58 | 20:58 | 21:58

Heringsdorf, Kanal @ 08:20 | 09:00 | 09:20 | 09:40 15:20 | 15:40 | 16:00 | 16:20 | 16:40 | 17:00 | 17:20 | 17:40 | 18:00 | 18:20 | 19:00 | 20:00 | 21:00 | 22:00

« Heringsdorf, Friedhof 08:22 | 09:02 | 09:22 | 0942 | . 15:22 | 15:42 | 16:02 | 16:22 | 16:42 | 17:02 | 17:22 | 17:42 | 18:02 | 18:22 | 19:02 | 20:02 | 21:02 | 22:02 c c

© | Heringsdorf, LabahnstraBe (26)] 08:24 | 09:04 | 09:24 | 09:44 | € 15:24 | 15:44 | 16:04 | 16:24 | 16:44 | 17:04 | 17:24 | 17:44 | 18:04 | 18:24 | 19:04 | 20:04 | 21:04 | 22:04 ; : g : : 7] :
g Heringsdorf, Parkhaus 8 08:27 | 0907 | 09:27 | 09:47 | & 15:27 | 15:47 | 16:07 | 16:27 | 16:47 | 17:07 | 17:27 | 17:47 | 18:07 | 1827 | 19:07 | 20:07 | 21:07 | 22:07 Herngsdort Neuhof o 2 1821 23 2 183
.S | Heringsdorf, Seebriicke @ 08:29 | 09:09 | 09:29 | 09:49 % 15:29 | 15:49 | 16:09 | 16:29 | 16:49 | 17:09 | 17:29 | 17:49 | 18:09 | 1829 | 19:09 | 20:09 | 21:09 | 22:09 z z

E:J Heringsdorf, Kirche @ 08:31 | 09:11 | 09:31 | 09:51 % 1531 | 15:51 | 16:11 | 16:31 | 16:51 [ 17:11 | 17:31 | 17:51 | 1811 | 1831 | 19:11 | 20:11 | 21:11 | 2211 E E

Heringsdorf, Alte Feuerwache(14)| 08:33 | 09:13 | 09:33 | 09:53 15:33 | 15:53 | 16:13 | 16:33 | 16:53 | 17:13 | 17:33 | 17:53 | 18:13 | 18:33 | 19:13 | 20:13 | 21:13 | 22113 © °©
eringsdorf, Bahnhof (an) 9| 08 09 09 09 6 6 6 8 8 9 0 Seebad Heringsdorf an | 09:25 < BB 0932 B3 18:32
eringsdorf, Bahnhof (ab) @®)| 08:38 | 09:18 | 09:38 | 09:58 8 8 6:18 6:38 6:58 8 8 8 8:18 8:38 9:18 0:18 8 8 > Seebad Heringsdorfab | 09:30 % %

Ahlbeck, KochstraBe 25) 08:41 | 09:21 | 09:41 | 10:01 15:41 | 16:01 | 16:21 | 16:41 | 17:01 | 17:21 | 17:41 | 18:01 | 18:21 | 1841 | 19:21 | 20:21 | 21:21 | 22:21 Ahlbeck Ostseetherme | 09:32 | | 18:32 09:25 | 18:25

Ahlbeck, KaiserstraBe @ 08:43 | 09:23 | 09:43 | 10:03 15:43 | 16:03 | 16:23 | 16:43 | 17:03 | 17:23 | 17:43 | 18:03 | 18:23 | 1843 | 19:23 | 20:23 | 21:23 | 22:23

Ahlbeck, StrandstraBe (5 08:47 | 09:27 | 09:47 | 10:07 15:47 | 16:07 | 16:27 | 16:47 | 17:07 | 17:27 | 17:47 | 18:07 | 18:27 | 1847 | 19:27 | 20:27 | 21:27 | 22:27

é Ahlbeck, Strandpromenade @ 08:48 | 09:28 | 09:48 | 10:08 15:48 | 16:08 | 16:28 | 16:48 | 17:08 | 17:28 | 17:48 | 18:08 | 18:28 | 18:48 | 19:28 | 20:28 | 21:28 | 22:28 www.ubb-online.com
=2 | Ahlbeck, Rathaus @ 08:50 | 09:30 | 09:50 | 10:10 15:50 | 16:10 | 16:30 | 16:50 | 17:10 | 17:30 | 17:50 | 18:10 | 18:30 | 18:50 | 19:30 | 20:30 | 21:30 | 22:30
< | Ahlbeck, Pommernhalle (4) 08:51 | 0931 | 0951 | 1011 15:51 | 16:11 | 1631 | 16:51 | 17:11 | 17:31 | 17:51 | 1811 | 1831 | 1851 | 19:31 | 20:31 | 2131 | 22:31 kaiserbaeder-auf-usedom.de

Ahlbeck, Bahnhof (UBB) (3] 08:52 | 09:32 | 09:52 | 10:12 15:52 | 16:12 | 1632 | 16:52 | 17:12 | 17:32 | 17:52 | 18:12 | 1832 | 18:52 | 19:32 | 20:32 | 2132 | 22:32 Seebad Ahlbeck 09:35 18:35 09:23 18:23 A Bafrhof 1

Ahlbeck, Supermarkt @ 08:54 | 09:34 | 09:54 | 10:14 15:54 | 16:14 | 16:34 | 16:54 | 17:14 | 17:34 | 17:54 | 18:14 | 1834 | 18:54 | 19:34 | 20:34 | 21:34 | 22:34 17424 Seebad Heringsdorf

Ahlbeck, Grenze (1) 0857 | 0937 | 09:57 | 1047 15:57 | 16117 | 1637 | 1657 | 17:17 | 17:37 | 1757 | 1817 | 1837 [ 1857 | 1937 | 2037 | 2137 | 2237 Ahlbeck Grenze 09:39 1839 o1 181 (ABB info@ubb-online.com

Swinoujécie Centrum 09:41 18:41 09:17 18:17 = www.ubb-online.com

k - verkehrt in der Hochsaison 01.06.2019 - 31.08.2019




